rcos Pinho Brito

Ma 7:20 rit

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
a1Uf4 MO/ reldAS

ATA DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.09.24.01 - TP - FME

Aos 25 (Vinte e cinco) dias do mês de outubro de 2021, às 09h00min, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, estando presentes 0 Presidente Jose Marcos Pinho Brito e os

membros Ant6nia Lenilce Silva Marinho,  Anderson  Jose Brito Moreira, nomeados por meio da

Portaria n° 358/2021, de 01 de outubro de 2021, com observância das disposições contidas na

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.09.24.01 - TP - FME, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DAS

ESCOLAS: EEF JOAQUIM CHAGAS BARRETO(MONTE CARMELO), EEFTI JOSÉ

MOREIRA LOPES(BARRA), EEIF RAIMUNDO SILVA MOTA(LOGRADOURO), NO

MUNICÍPIO DE TEJUQUOCA/CE, e na Lei n° 8.666/93 e suas alterações. 0 Presidente da

Comissão de Licitação do Município de Tejuguoca iniciou o procedimento licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, após inicio da sessão declara para conhecimento de

todos os presente que em decorrência da impugnação ao Edital protocolada ao final do

expediente do dia 21 de outubro de 2021 às 16:31hs, a mesma será acatada, e a presente

sessão será SUSPENSA para republicação e abertura do prazo anterior, todas as publicações

serão realizadas nos orgão anteriormente publicados. Nada mais havendo a ser consignado

em Ata, foi encerrada a sessão.

Tejucuo , 25 de Outubro de 2021

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

-)Antonia  Lenilce Silva Marinho

Membro da Comissão Permanente de Licitação

4/4,44(441
Anderson  Jose Brito Moreira

Membro da Comissão Permanente de Licitação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejucuocace.gov.br

cos  ;-.)ri  LC.

PREFEITURA  DE

TEJUÇUOCA
bt„, two temp& pla,  tdite4

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações de Tejuguoca torna público, que a licitação na

modalidade Tomada de Preços n° 2021.09.24.01 - TP - FME do tipo Menor prego global cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

REFORMA DAS ESCOLAS: EEF JOAQUIM CHAGAS BARRETO(MONTE CARMELO), EEFTI  JOSE

MOREIRA LOPES(BARRA), EEIF RAIMUNDO SILVA MOTA(LOGRADOURO), NO MUNICÍPIO DE

TEJUÇUOCA/CE, a realizar-se no dia 25 de outubro de 2021, às 09:00hs (horário de  Brasilia),

sera  adiado para o dia 11 de novembro de 2021 as 09:00. Os documentos e decisões que

motivaram o adiamento e demais informações estão anexos aos autos do processo. Maiores

informações na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura municipal, pelos telefones

(85) 9. 9299-2315, e nos  sites  www.tce.ce ov.b .\ A Comissão.

José Marcos Pinho Brito

Presidente da  CPL  de Tejuçuoca

PUBLICAR, para circular no dia 26/10/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO.

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

UNIDADE ADMINISTRATIVA — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov